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Aktiviteti

I Takimet ¢ rregulla gjashte

Objektivat

Prezantimi i pungs & KKSB-sé

_|_1]u_j0re té KKSB_-_gé

2. Raportimi gjashtémujor

3. Komunikata dhe emisione ng
Radio dhe TV

Publikimi i punés s&¢ KKSB-s&

Publikimi i pun€s s& KKSB-s& pér publik & t& gjeré

4. Pérgatitja e projekteve ng
bazé t& problemeve té
identifikuara nga anétarét ¢
KKSB-sé pér vitin 2020

Prezantimi i ideve pér mundésité e zgjidhjes sé& kétyre problemeve né fushat:

1. Siguria Fizike
a) Pérdorimi i arméve (dasmat)
b) Shkolla (dukurité negative, vendosja e kamerave etj.)
¢) Qenté endacaké
d) Lypésit ¢ rrugés

e) Vetédijesimi pér rrezikun e pérdorimit t& mjeteve piroteknike, (bashk&punim

mes FSK-sé& dhe DKA-sg€).
f) Ndrigimi publik
g) Statistikat e pérgjithshme t& krimeve,
h) Rajetet elektrike dhe trafot.
i) Identifikimi i rrezigeve té mundshme.

o

Siguria e Ambiecntit

a) Deponité e mbeturinave

b) Ekspozimi i mallvave né ambiente t& hapura
¢) Zjarret fushore dhe malore - parandalimi i tyre
d) Dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi.

3. Siguria Shéndetésore
a) Pérdorimi nga t€ rinjté i narkotikéve dhe cigarcve dhe shitja e tyre prang
shkollave -parandalimi.
b) Ri-integrimi i personave t& riatdhesuar.
¢) Furnizimi me ujé & pijes.

4. Siguria Rrugore

o Perindha

i kolore

Gjashté mujori

i parg
Pas

pérfundimit t&

takimeve

Sipas nevojés

Janar —
Dhjetor 2020

Rezultafi
Funksionalizimi i
KKSB-sé
Funksionalizimi i
KKSB-sé
Promovimi dhe
Funksionalizimi i
KKSB-sé

Hartimi i njé projekti
pér secilén fushé t&

identifikuar

Pérgjegiés

KKSB

KKSB

{Anétaré’t e
KKSB-s¢

|
i
i

Anétarét e
KKSB-sé&




5. Analizimi i punés s& KKSB-
s€& pér gjashté mujorin e dyté

6. Debate publike (2)

7. Vlerésimi i punés sé¢ KKSB-
sé

Mbulimi i pusetave t& kanalizimit

Shenjat né rrugg

Vijat e bardha (zebrat)

Renovimi i pjeséve té rrugéve ku ka démtime-parandalimi i démtimeve
ilegale

Zgjerimi i rrugéve sipas standardeve (Zgjedhja e kontesteve pronésore)
Largimi i “policéve” t& shtriré ilegal

a)
b)
c)
d)

€)
f)

Siguria Institucionale

a) Vendosja e kamerave

b) Shkallét emergjente népér ndértesa dhe shkolla
c) TFunksionimi i gjykatés

d) Qendra e alarmimit etj.

Propozime tjera

Pérveg temave té mésipérme Kryetari i Komunés dhe anétarét e KKSB-sé mund

t€ propozojné tema tjera me interes pér siguring publike né Komunén e Drenasit.
Gjithashtu mund té diskutojné dhe (& japin ide pér projekte infrastrukturore dhe
shérbime t& cilat ndikojné né siguring publike.

Pér t& prezantuar problemet e identifikuara dhe mundésia pér t& propozuar prioritete
t€ tjera pér t& plotésuar planin e aktiviteteve t& KKSB-ve.

Prezantimi i t& arriturave dhe sukseseve t& KKSB-sé né publik

Vlerésimi i punés nga anétarét e KKSB-s¢ dhe diskutime pér t& ardhmen e kétij
Késhilli.

Janar - Dhjetor

Janar - Dhjetor

Para datés 15
dhjetor t& vitit
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Promovimi dhe
funksionalizimi i
KKSB-sé
Promovimi dhe
publikimi i dy raporteve
gjashté mujore

Pérgatitja e aktiviteteve
pér vitin e ardhshém,
mundésia e plotésimit té

planit t& punés etj.
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Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

ORARI I PUNES SE KKSB-sé - 2020

Me gé€llim té realizimit t€ detyrave operative lidhur me ¢éshtjet e sigurisé né& bashkési,
né mbéshtetje t& nenit 7 t& Ligjit nr. 04/1-076, pér policing, nenit 11, pika 2 e Udh&zimit
administrativ nr. 27/2012 MPB-03/2012 MAPL pér KKSB-sé, propozojmé gé né vazhdimési
t€ punohet sipas kétij orari (pér periudhén janar — dhjetor 2020).

Nr.

Rend. Data e mbajtjes s& takimit | Dita dhe ora Vérejtje

1. 12 shkurt 2020 E mérkurg, ora 14:00 Mbledhje e rregullt
2 15 prill 2020 E mérkurg, ora 10:00 Mbledhje e rregullt
3. 25 gershor 2020 E enjte, ora 14:00 Mbledhje e rregullt
4. 18 gusht 2020 E martg, ora 14:00 Mbledhje e rregullt
3 14 tetor 2020 E mérkuré, ora 14:00 Mbledhje e rregullt
6. 17 dhjetor 2020 E enjte, ora 14:00 Mbledhje e rregullt

Shénim: Ky orar mund t€ ndryshohet n& varési t€ agjendés dhe angazhimeve t& kryesuesit té&
KKSB-sé.
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